СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2023 года

     № МДА-01-03-118
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на I квартал 2024 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на I квартал 2024 года (приложение).
2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
Глава муниципального округа
Даниловский

Л.В. Григорьева
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 19.12.2023
№ МДА-01-03-118
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на территории Даниловского района на I квартал 2024 года
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время
	Уровень мероприятия
	Адрес проведения
	Кол-во участников
	Ответственный за проведение

	I квартал

	Физкультурно-спортивные мероприятия

	1
	Подвижные игры «Да здравствует Зима!», посвященные Старому Новому году
	10.01.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул.53
	50
	Цветцих И.Э.

+7 (903) 500-94-26

	2
	Интерактивная программа «Здоровый образ жизни важен каждому из нас»
	23.01.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	50
	Цветцих И.Э.

+7 (903) 500-94-26

	3
	Спортивная программа «Поймай Снежинку»
	07.02.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	60
	Цветцих И.Э.

+7 (903) 500-94-26

	4
	Интерактивная программа «Дети, как звезды»
	20.02.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	60
	Цветцих И.Э.

+7 (903) 500-94-26

	5
	Спортивно-игровое мероприятие «Проведи время с пользой»
	05.03.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	50
	Цветцих И.Э.

+7 (903) 500-94-26

	6
	Интерактивная программа «Спортивный релакс»
	13.03.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	60
	Цветцих И.Э.

+7 (903) 500-94-26

	Культурно-массовые мероприятия

	1
	Мероприятие «Снежная колыбель» в преддверии Старого Нового года
	11.01.2024

17:00
	Даниловский-Донской
	1-й Рощинский пр., д.4, корп.1
	30
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	2
	Фестиваль «Новогодние истории», посвященный Старому Новому году
	     12.01.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	40
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	3
	Мемориально-патронатная акция, посвященная 80-й годовщине снятия блокады города Ленинград
	18.01.2024

12:00
	Даниловский-Донской
	Мемориальный памятник «Москвичам, погибшим при бомбежке» на Хавской
	30
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	4
	Мероприятие «В гостях у Тани», посвященное Дню студентов
	25.01.2024

15:00
	Даниловский-Донской
	1-й Рощинский пр., д.4, корп.1
	30
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	5
	Музыкальное мероприятие «Снегопад»
	31.01.2023

17:30
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	30
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	6
	Развлекательная программа «Снежинки»
	09.02.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	40
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	7
	Интерактивное мероприятие «От всего сердца!»
	13.02.2024

17:00
	Даниловский-Донской
	1-й Рощинский пр., д.4, корп.1
	30
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	8
	Праздничная программа «Солдатская музыкальная пластинка», посвященная защитникам Отечества
	20.02.2024

17:00
	Даниловский-Донской
	1-й Рощинский пр., д.4, корп.1
	40
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	9
	Акция памяти «За мирное небо», посвященная Дню защитника Отечества
	22.02.2024

12:00
	Даниловский-Донской
	Воинский мемориал на Донском кладбище,

Донская пл., д.1
	30
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	10
	Концертная программа «Весенняя капель»
	28.02.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	40
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	11
	Концертная программа «Есть в марте день особый», посвященная Международному женскому дню.
	05.03.2024

17:00
	Даниловский-Донской
	1-й Рощинский пр., д.4, корп.1
	30
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	12
	Мероприятие «Танцевальный букет», посвященное 8 Марта
	06.03.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	40
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	13
	Народный праздник-гуляние с русскими традициями «Встреча», посвященный Масленице
	16.03.2024

16:00
	Даниловский-Донской
	Восточная ул., д.4, Детский парк «Липки»
	100
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	14
	Интерактивная программа «Собирайся народ, Масленица идет»
	16.03.2024

12:30
	Даниловский-Донской
	1-й Рощинский пр., д.4, корп.1
	60
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	15
	Выставка творческих работ «Весна-красна»
	18.03.2024-29.03.2024
	Даниловский-Донской
	1-й Рощинский пр., д.4, корп.1/ Люсиновская ул., д.53
	40
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

	16
	Развлекательное мероприятие «Сказочный мир»
	20.03.2024

18:00
	Даниловский-Донской
	Люсиновская ул., д.53
	30
	Пономарева Л.И.

+7 (985) 316-96-29

Мероприятия библиотеки №163

	Структурное подразделение
	Название мероприятия
	Дата проведения мероприятия (дд.мм.гггг)
	Время проведения мероприятия (чч.мин)
	Место проведения мероприятия
	Охват
	Ответственный (ФИО полностью, должность, моб. Телефон)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Волшебство Нового года
	03.01.2024-06.01.2024
	12.00 - 20.00
	3-й Павловский, д.14
	150
	Кирьянова Людмила Николаевна, зав. ОСП,
8(495)682-42-22
(доб.2622)

	2
	Библиотека № 163(детское отделение)
	В ночь под Рождество
	03.01.2024-16.01.2024
	10.00- 21.00
	3-й Павловский, д.14
	15
	Чижова Оксана Юрьевна, библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	3
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Самый добрый домовенок
	03.01.2024 - 16.01.2024
	10.00-21.00
	3-й Павловский, д.14
	15
	Дружинина Юлия Владимировна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2640)

	4
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Столетний творческий марафон
	09.01.2024- 31.01.2024
	10:00- 22:00
	3-й Павловский, д.14
	25
	Скотникова Елена Исааковна, главный библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	5
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Литературный архив советской эпохи
	09.01.2024-28.01.2024
	10:00- 22:00
	3-й Павловский, д.14
	25
	Скотникова Елена Исааковна, главный библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	6
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Жили-были: сказки народов России
	10.01.2024
	11:00-12:00
	10.01.2024
	10
	Герасименко Екатерина Дмитриевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	7
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Домовенок Кузя
	10.01.2024
	17.00-18.00
	10.01.2024
	10
	Захарова Софья Григорьевна 8(495)682-42-22 доб. 2623

	8
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Страницы истории планировки и застройки Москвы
	10.01.2024
	19.00-20.00
	3-й Павловский, д.14
	10
	Снегур Людмила Николаевна, библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	9
	Библиотека № 163(детское отделение)
	По страницам книг Аркадия Гайдара
	16.01.2024-31.01.2024
	10.00-21.00
	3-й Павловский пер., д.14
	10
	Самсонова Мария Николаевна библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	10
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Сокровища Малахитовой шкатулки
	16.01.2024-31.01.2024
	10.00 - 21.00
	3-й Павловский, д.14
	10
	Иванова Елена Львовна., ведущий библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	11
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Разряд изящной словесности
	17.01.2024-30.12.2024
	10.00-22.00
	3-й Павловский, д.14
	50
	Скотникова Елена Исааковна, главный библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	12
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Зима-пора чудес
	17.01.2024
	11.00-12.00
	3-й Павловский, д.14
	25
	Герасименко Екатерина Дмитриевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	13
	Библиотека № 163(269)
	И юный Гайдар впереди!..
	20.01.2024
	11:00-11:30
	3-й Павловский, д.14
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	14
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Отшельник из Экса
	20.01.2024
	15:00-16:00
	3-й Павловский, д.14
	15
	Снегур Людмила Николаевна, библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	15
	Библиотека № 163(269)
	История французской басни
	20.01.2024
	18:00-19:30
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	16
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Ликуй, студент!
	23.01.2024-     31.01.2024
	10:00- 22:00
	3-й Павловский, д.14
	25
	Скотникова Елена Исааковна, главный библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	17
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Пряничный домик
	24.01.2024
	11.00-12.00
	3-й Павловский пер., д.14
	25
	Чижова Оксана Юрьевна, библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	18
	Библиотека № 163-2
	Точка зрения
	25.01.2024-31.01.2024
	10.00- 22.00
	Даниловская набережная, д.2, кор.2
	15
	Бабинская Наталья Ивановна, зав. отделом, (495)682-42-22, доб. 2640

	19
	Библиотека № 163(269)
	"А нам нужна одна Победа!.."
	27.01.2024
	14:00-15.30
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	20
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Истории из рюкзачка
	31.01.2024
	11.000-12.00
	3-й Павловский пер., д.14
	25
	Герасименко Екатерина Дмитриевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	21
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Мир великого поэта
	01.02.2024-15.02.2024
	10.00-21.00
	3-й Павловский пер., д.14
	15
	Иванова Елена Львовна., ведущий библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	22
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Удивительный мир леса
	01.02.2024-28.022024
	10.00-21.00
	3-й Павловский пер., д.14
	20
	Самсонова Мария Николаевна  библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	23
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Профессия ученый
	06.02.2024-  25.02.2024
	10:00- 22:00
	3-й Павловский пер., д.14
	25
	Скотникова Елена Исааковна, главный библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	24
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Знаете ли вы Пушкина?
	06.02.2024-  29.02.2024
	10:00- 22:00
	3-й Павловский пер., д.14
	25
	Скотникова Елена Исааковна, главный библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	25
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Читаем книги Виталия Бианки
	07.02.2024
	11.00 - 12.00
	3-й Павловский, д.14
	35
	Герасименко Екатерина Дмитриевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	26
	Библиотека № 163-2
	Дело было так…Басенки, побасенки
	07.02.2024
	10:30-11:45
	Даниловская наб., д.2, кор.1
	10
	Никулова Елена Васильевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб.2641)

	27
	Библиотека № 163(269)
	Лесной наблюдатель
	10.02.2024
	11:00 - 11:30
	3-й Павловский переулок, д. 14
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	28
	Библиотека № 163(269)
	Лесной наблюдатель
	10.02.2024
	12:00 - 12:30
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	29
	Библиотека № 163-2
	Теория эволюции
	11.02.2024-29.02.2024
	10.00- 22.00
	Даниловская набережная, д.2, кор.2
	15
	Бабинская Наталья Ивановна, зав. отделом, (495)682-42-22, доб. 2640

	30
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Мудрый баснописец
	13.02.2024- 29.02.2024
	10:00- 22:00
	3-й Павловский, д.14
	25
	Скотникова Елена Исааковна, главный библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	31
	Библиотека № 163(269)
	До и после Крылова.
	13.02.2024
	19:00 - 20:30
	3-й Павловский переулок, д. 14
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	32
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Наш любимый зоопарк
	14.02.2024
	11.00-12.00
	3-й Павловский пер., д.14
	30
	Чижова Оксана Юрьевна, библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	33
	Библиотека № 163(269)
	Лучший подарок - это книга!
	14.02.2024
	13:00-14:00
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	34
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Дарите книги с любовью
	14.02.2024
	16.00-17.00
	1-й Павловский пер., д.7 ГКОУ Школа-интернат № 79
	35
	Иванова Елена Львовна., ведущий библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	35
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Страницы истории планировки и застройки Москвы
	14.02.2024
	19.00-20.00
	3-й Павловский, д.14
	10
	Снегур Людмила Николаевна, библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	36
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Баснописец и библиотекарь-Иван Андреевич Крылов
	15.02.2024-28.02.2024
	10.00-21.00
	3-й Павловский пер., д.14
	10
	Самсонова Мария Николаевна библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	37
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Нашим защитникам посвящаем
	15.02.2024-28.02.2024
	10.00-21.00
	3-й Павловский пер., д.14
	15
	Герасименко Екатерина Дмитриевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	38
	Библиотека № 163(269)
	Крылов - детям!
	15.02.2024
	13:00-14:00
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	39
	Библиотека № 163(269)
	Крылов - детям!
	15.02.2024
	14:30-15:30
	3-й Павловский переулок, д. 14
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	40
	Библиотека № 163(269)
	Две грани французского классицизма. Шарль Перро, Жан-Жозеф Ваде
	17.02.2024
	18:00
	3-й Павловский переулок, д. 14
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	41
	Библиотека № 163(269)
	У истоков науки
	20.02.2024
	14:00 - 15:00
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	42
	Библиотека № 163-2
	Данилов монастырь. Первый на Москве
	20.02.2024
	10:30-11:15
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	15
	Бабинская Наталья Ивановна, зав. отделом 8(495)682-42-22, доб.2640

	43
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Дерево добрых слов
	21.02.2024
	11.00-12.00
	3-й Павловский пер., д.14
	30
	Чижова Оксана Юрьевна, библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	44
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Честь и слава защитникам!
	21.02.2024
	16.00-17.00
	3-й Павловский пер., д.14
	35
	Авруцкая Юлия Павловна, библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. (2623)

	45
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Как лучше сказать?
	24.02.2024
	15:00-16:00
	3-й Павловский, д.14
	15
	Снегур Людмила Николаевна, библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	46
	Библиотека № 163(детское отделение)
	Умка, Артуро и многие другие
	28.02.2024
	11.00-12.00
	3-й Павловский пер., д.14
	30
	Герасименко Екатерина Дмитриевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	47
	Библиотека № 163 (детское отделение)
	Сказочные уроки К. Ушинского
	01.03.2024-15.03.2024
	10.00-21.00
	3-й Павловский пер., д.14
	10
	Иванова Елена Львовна., ведущий библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	48
	Библиотека № 163 (детское отделение)
	В страну чудес с Ириной Токмаковой
	01.03.2024-15.03.2024
	10.00-21.00
	3-й Павловский пер., д.14
	15
	Чижова Оксана Юрьевна, библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	49
	Библиотека № 163 (детское отделение)
	Весенний книжный букет
	01.03.2024 - 31.03.2024
	10.00-21.00
	3-й Павловский пер., д.14
	15
	Дружинина Юлия Владимировна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2640)

	50
	Библиотека № 163-2
	Живое слово мудрости духовной
	01.03.2024-17.03.2024
	10:00 - 22:00
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	20
	Никулова Елена Васильевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб.2641)

	51
	Библиотека № 163(269)
	Забытый сказочник
	02.03.2024
	11:00 - 11:30
	3-й Павловский переулок, д. 14
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	52
	Библиотека № 163(269)
	Забытый сказочник
	02.03.2024
	13:00 - 13:30
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	53
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Проза. Женский род
	05.03.2024- 31.03.2024
	10:00- 22:00
	3-й Павловский, д.14
	25
	Скотникова Елена Исааковна, главный библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	54
	Библиотека № 163 (269)
	Животный мир в произведениях Жюля Верна
	05.03.2024
	18:00-19:00
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	55
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Как написать свой рассказ
	05.03.2024
	17.00-18.00
	3-й Павловский, д.14
	15
	Захарова Софья Григорьевна, библиотекарь 8(495)682-42-22 доб. 2623

	56
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Весенний романс
	06.03.2024
	17.00-18.00
	3-й Павловский, д.14
	35
	Авруцкая Юлия Павловна, библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. (2623)

	57
	Библиотека № 163 (детское отделение)
	Читаем любимые книжки
	06.03.2024
	11.00-12.00
	3-й Павловский пер., д.14
	30
	Герасименко Екатерина Дмитриевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	58
	Библиотека № 163(269)
	Рождение ПЕРВОГО
	07.03.2024
	11:00 - 11:30
	Даниловская наб., д.2, кор.2
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	59
	Библиотека № 163(269)
	Рождение ПЕРВОГО
	07.03.2024
	13:00 - 13:30
	3-й Павловский переулок, д. 14
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	60
	Библиотека № 163 (детское отделение)
	Как на Масленой неделе
	13.03.2024
	11.00-12.00
	3-й Павловский пер., д.14
	30
	Чижова Оксана Юрьевна, библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	61
	Библиотека № 163-2
	Фантастика ума и грез
	13.03.2024
	10:30-11:45
	Даниловская наб., д.2, кор.1
	10
	Никулова Елена Васильевна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб.2641)

	62
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Страницы истории планировки и застройки Москвы
	13.03.2024
	19.00-20.00
	3-й Павловский, д.14
	10
	Снегур Людмила Николаевна, библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	63
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Масленые истории
	14.03.2024
	16.30-17.30
	3-й Павловский, д.14
	35
	Авруцкая Юлия Павловна, библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. (2623)

	64
	Библиотека № 163 (детское отделение)
	Книжная радуга
	16.03.2024-31.03.2024
	10.00-21.00
	3-й Павловский пер., д.14
	15
	Самсонова Мария Николаевна библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	65
	Библиотека № 163 (269)
	Ирония и человечность во французской поэзии XVIII века. Жан-Жозеф Ваде, Жан-Жак Буазар
	16.03.2024
	18.00 - 20.00
	3-й Павловский пер., д.14
	35
	Соколова Алла Александровна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22, доб. 2640, 2641

	66
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Поэзия-музыка слов
	19.03.2024- 31.03.2024
	10:00- 22:00
	3-й Павловский пер., д.14
	25
	Скотникова Елена Исааковна, главный библиотекарь, 8(495)682-42-22(доб.2623)

	67
	Библиотека № 163 (детское отделение)
	Кукольные тайны
	20.03.2024
	11.00-12.00
	3-й Павловский пер., д.14
	30
	Иванова Елена Львовна., ведущий библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2632)

	68
	Библиотека № 163(взрослое отделение)
	Голоса поэтов
	20.03.2024
	16.00-17.00
	3-й Павловский пер., д.14
	25
	Захарова Софья Григорьевна, библиотекарь 8(495)682-42-22 доб. 2623

	69
	Библиотека № 163 (детское отделение)
	Векторы чтения
	23.03.2024
	12.00-20.00
	3-й Павловский пер., д.14
	50
	Кирьянова Людмила Николаевна, заведующая ОСП,  8(495)682-42-22(доб.2623)

	70
	Библиотека № 163 (детское отделение)
	Большое книжное путешествие
	27.03.2024
	11.00-12.00
	3-й Павловский пер., д.14
	15
	Дружинина Юлия Владимировна, главный библиотекарь 8(495)682-42-22(доб. 2640)